
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0062939/2019

 
VISTO:

El expediente de referencia sobre llamado a selección de antecedentes de 1 (un) cargo interino de Profesor
Asistente dedicación simple para la asignatura Problemas Epistemológicos de la Psicología, cátedra “A”; y

CONSIDERANDO:

Que el Área Económico Financiera informa a fs. 2 que esta Facultad cuenta con el cargo de que se trata, vacante y
disponible para ser llamado a selección.

Que Secretaría Académica eleva propuesta de tribunal a fs. 3 para realizar el llamado a selección del mencionado
cargo de Profesor Asistente dedicación simple.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y
Reglamento y de Enseñanza y por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el llamado a selección de antecedentes para cubrir 1 (un) cargo interino de Profesor
Asistente dedicación simple para la asignatura Problemas Epistemológicos de la Psicología, cátedra “A” .

ARTÍCULO 2º: Designar el siguiente Tribunal evaluador y observadores que entenderán en esta selección:

Titulares: Aarón Saal, Germán Pereno, Andrea Milesi

Suplente: Leticia Minhot.

Observadora por egresados/as: Lucía Ayelén Sánchez (suplente: Malén Dutto).

Observadora por estudiantes: Julieta Panero (suplente: Lucía Belén Loyola).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2021-22-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 23 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-23T12:30:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:54:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RAUL ANGEL GOMEZ
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:53:03-0300
	GDE UNC




